
Ogłoszenia parafialne
XIX Niedziela Zwykła

9 sierpnia 2025

Zapraszamy jeszcze dziś (w niedzielę) na godz. 20:45 na Apel Maryjny w intencji pielgrzymów1.
oraz przebywających na wakacjach i urlopach.
W poniedziałek od godz. 17.00 do 18:00 cotygodniowe wystawienie Najświętszego.2.
W Dzień Fatimski, 13 sierpnia zapraszamy na 17:30 na różaniec z procesją dookoła Kościoła i3.
mszę św. wotywną o MB z Fatimy o godz:18:00. 
Zapraszam na Sanktuaryjny Odpust w Uroczystość Wniebowzięcia NMP (MB Zielnej) w piątek4.
15 sierpnia. Msze św. w tym dniu: 8:30, 10:00, 12:00, 18:00. Suma Odpustowa będzie
celebrowana również w kościele o godz. 10:00, gdyż Rada Parafialna jednomyślnie stwierdziła,
że msza św. w naszej zabytkowej świątyni jest obecnie lepszym rozwiązaniem i bardziej
pożytecznym duchowo. Po Mszy św. o godz. 10:00, jak zwykle, wyruszy procesja z obrazem
Matki Bożej Orędowniczki Pojednania ulicami naszej parafii z asystą amazonek i rowerzystów.
Już dziś zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na rowerach do udziału w asystowaniu Matce
Bożej. Na wszystkich Mszach św. odbędzie się poświęcenie ziół i pierwocin płodów ziemi. W
piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, więc zapraszam na ognisko z
kiełbaskami i wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych w ogrodzie pojednania o godz. 19:00.
W sobotę, 16 sierpnia, na godz. 19:00 zapraszamy na koncert w wykonaniu Dawida5.
Jenczewskiego (tenor) i Gedymina Grubby (organy).
Osoby dysponujące wolnym czasem (panie i panów) zapraszam na wspólne przygotowanie6.
kościoła na uroczystości odpustowe. Proszę zabrać ze sobą wiadro i miękką szmatę. Spotkamy
się w kościele we wtorek o godz. 10:00.
Ze względu na przywożenie autami na cmentarz śmieci domowych i wrzucanie ich do7.
pojemnika na śmieci cmentarne obie bramy wjazdowe na cmentarz zostały zamknięte.
Wszystkich którzy muszą wjechać przepraszam za utrudnienia. Klucz znajdyje się w plebanii
lub u Zadzący (Nr telefonów na bramie cmentarza) Dbajmy wszyscy o piękno grobów tych,
którzy nas poprzedzili w pielgrzymce wiary.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po mszy św. lub w biurze parafialnym.8.
Dziś w naszej Archidiecezji, jak co roku w drugą niedzielę sierpnia, zbiórka na Uczelnie9.
Katolickie w Polsce.
W kruchcie kościoła jest wyłożony „Gość Niedzielny” zachęcam do lektury.10.
Dziękujemy za wszystkie ofiary jakie wpłynęły na utrzymanie naszej parafii i polecamy się11.
dalszej pamięci.
Krucjata Wyzwolenia Człowieka zaprasza na pielgrzymkę: 30 sierpnia do Gietrzwałdu. Zapisy u12.
państwa Marcina i Iwony Wittner. Szczegóły na tablicy ogłoszeń.

 Drogim parafianom i miłym gościom życzymy Błogosławieństwa Bożego w
rozpoczynającym się tygodniu. A Jubilatom i solenizantom niech NMP Orędowniczka
Pojednania wyprasza potrzebne łaski.


